АДМИНИСТРАЦИЯ
           СЕМИЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   					ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                           № 59
    От 29.10. 2015  года

 Об отмене особого противопожарного
 режима на территории Семиченского
 сельского поселения.

          В связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, на основании постановления Губернатора Волгоградской области от 27.10.2015г. «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области»,руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семиченского сельского поселения,  администрация Семиченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Отменить с 30.10.2015г. особый противопожарный режим на территории Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области.
          2.  Признать утратившим силу постановление администрации Семиченского сельского поселения от 27.05.2015г. № 13 «О введении особого противопожарного режима на территории Семиченского сельского поселения».
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Семиченского
сельского поселения:			           		 В.П. Земцова